[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00735/2008
Solicita poda de duas árvores localizadas em frente ao nº 713 da Rua Rotary Clube, Jardim Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de duas árvores localizadas em frente ao nº 713 da Rua Rotary Clube, Jardim Flórida.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a existência de diversos pedidos protocolados na prefeitura clamando por este serviço. Tais árvores tem causado enorme sujeira na rua, além de colocarem em risco os fios elétricos e telefônicos da região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01936/2008